
Triflex HX2 125 Gala Edition
Akumulátorový vysavač
Triflex HX2 s designem 3 v 1 pro jedinečnou flexibilitu

more information you can find here:
http://www.miele.com

• výdrž až 60 minut* na jedno nabití  
• široký elektrokartáč s chytrým 

rozpoznáním podlahové krytiny 
• filtr Hygiene Lifetime s >99,99 %** 

schopností zachycování prachu 
• nejvýkonnější vysavač od Miele***

• dva akumulátory VARTA Li-Ion, 
každý pro výdrž až 60 minut*

* Platí pro stupeň výkonu 1 bez připojeného elektrokartáče 
Multi Floor XXL

** IEC 62885-4
*** Čisticí výkon ve srovnání s vysavačem 

Miele Complete C3 (SGEF3) s turbokartáčem STB 305-3 
(zachycování prachu z koberce a tvrdé podlahy se 
štěrbinami, zachycování vláken z koberce). Podle 
IEC 62885-2.

EAN: 4002516743019 / Číslo materiálu: 12434100 / Číslo starého materiálu: 41OUL537EU2

Jubilejní akce
125 Gala Edition •
Jubilejní akce
Jubilejní modely 125 •
Provedení
Akumulátorový vysavač •
Označení produktu Triflex HX2
Typ přístroje SOUL5
Barva přístroje Infinity šedá PF
Čištění
Technologie Vortex •
Elektrokartáč Multi Floor XXL SEB 430 •
Komfort při obsluze
Elektronická regulace výkonu 3stupňový posuvný volič
Výměnný akumulátor Li-Ion •
Funkce 3 v 1 •
Filtrační systém
ComfortClean •
Vzduchový filtr Filtr Hygiene Lifetime
Objem prachové nádoby v l 0,5
Technické údaje
Typ akumulátoru Li-Ion
Jmenovitá kapacita akumulátoru v mAh 2500
Hlasitost v dB 77,0
Šířka v mm 260
Výška v mm 1297
Hmotnost v kg 3,6
Napětí ve V 25,2
Doba provozu na stupeň MIN – PowerUnit samostatně 2 x 60
Doba provozu na stupeň MIN s elektropříslušenstvím 2 x 30
Doba provozu na stupeň MAX s elektropříslušenstvím 2 x 14
Plošný výkon v m² 250
Doba nabíjení v min 240
Jmenovitý příkon ve W 192
Dodávané příslušenství
Hubice pro vysávání spár •
Sací štětec z umělých štětin •
Hubice na čalouněný nábytek XXL SPD 20 •
Elektrokartáč Multi Floor XXL SEB 430 •
Čistící kartáč Ne
Síťový adaptér •
Dodatečný akumulátor •
Nástěnný držák XS •
Kartáčový válec Carpet Care •
Univerzální kartáč HX-UB •

http://www.miele.com

